
DARK-MAX VIEW
 

 

TY
P 

98
0 

S 1/1/2/2
 

98 x 88 mm 1/25.000 s

115 x 133 mm 0,1-1,0 s

114 x 133 mm

106 x 95 mm

4

4
 

 
586 g

Automatisch ANSI  Z87.1,CE, 

stufenlos einstellbar FW 16

   

DARK-MAX VIEW  
Art.-Nr.:

522 107

AKT019999

 

 

 

 
 

  
  

 

Extra velké zorné pole

Automatická stmívací
svářecí přilba

Dokonalý pohled na proces svařování

Režim broušení
Lze také použít pro broušení
- nahrazuje bezpečnostní brýle

 Výborný komfort
  

   

  
   

Komfortní měkké polstrování 
objímky hlavy pro příjemné 
pohodlí při nošení

AUTOMATICKÁ KAZETA
PROTI OSLNĚNÍ S EXTRA
VELKÝM ZORNÝM POLEM
Automatické stmívací kazety typu 980 S pro 
svářečskou přilbu DARK MAX VIEW optimálně 
chrání vaše oči před škodlivými ultrafialovými 
paprsky.

Technické parametry

 

Zorné pole

Optická třída

Stmívací kazeta

  

 

Vnější kryt kazety

Vnitřní kryt kazety

Senzory

 

Hodnoty tmavého filtru

  

 Ovládání citlivosti

Zap. / Vyp.:

DIN zatmění:

Aplikace:

Řezání 5-8, 
svařování 9-13

Napájení

Rychlost závěrky

Zpoždění

Režim broušení

Provozní teplota

Skladovací teplota

Použitý materiál

Celková hmotnost

Schválení

Ochrana UV / IR:

Solární a 2x CR2450 
lithiové baterie

Ano

- 5 až +55° C

-20 až +70° C

Vysoce  
nylon

odolný

E-Hand, WIG AC/ DC (ab 10 A), WIG AC/ DC Puls (ab 10 A), MIG/ MAG, 
plazmové řezání, plazmové svařování, broušení

DOKONALÝ
VÝHLED 



TYP 980 S

 
 

  

21

1

2

3

4

5

3

1

4 5

 

 

3

 
 
 

1
1

ZATMÍVACÍ KAZETA

Velké zorné pole s 
úhlopříčkou 13 cm

2 snadno vyměnitelné baterie

Nastavovací prvky pro
– zatmění 5 - 8 / 9 - 13
– citlivost

   – závěrka

   Úchyty pro zvětšovací skla

Přepínač broušení / svařování

Předvolbový spínač
Hodnota filtru 5 - 8 nebo 9 - 13

   
  

   
 

4 nezávisle fungující
světelné senzory pro

optimální využití 
možného detekčního 

úhlu


